Serv. Determinarioni Dirigenzial
Trasmessa: S'th X1

Ao

il 1 10 0700t

wp. det senvizio
/Jﬁ&j nzzef Tministéal mo
e p G

COPIA

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO: Pagamento contributo annuale

Ginfrgﬁ i’;ﬂﬁiﬁata Consorzio AS] di Ragusa — anno 2006

N.ro 27872
N.ro 124 Settore X|
Data 21.12.2006

- DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
Bil. 1000 cap. 1055 Imp. #h0 r/O 0

1 . /5
Funz. /1 ‘ Serv. Ol | Interv. (¢
IL RA@!?L\H%{

: . - ~ - . /l o
L'anno duemila_jon , I giorno Voo uos 0 , del mese di s\ cm\mg

nell'Ufficio del Settore Xl, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott.

Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che il Comune di Ragusa aderisce al Consorzio per I’Area di Sviluppo
Industriale di Ragusa e che tale adesione comporta il versamento di un contributo
(nella misura deliberata dal Consiglio Generale del Consorzio) per la copertura dei
costi di esercizio del Consorzio (art. 8 dello Statuto Consortile);

Che con Deliberazione G.M. n. 245 del 16.03.1999 si é deliberata la quota annuale
da erogare al Consorzio pari ad € 5.754.88, autorizzando I'Ufficio di Ragioneria ad
iscrivere tale annualita nel bilancio preventivo a partire dal 1° gennaio 1999 e fino

alla scadenza del 2015;

Considerato che con Deliberazione del Comitato Direttivo n. 251 del 22.12.2003
sono state rideterminate, con decorrenza dal 01/01/2004, le quote di contributo
annuale e la misura stabilita per il Comune di Ragusa & pari ad € 14.000,00;

Considerato, altresi, che occorre provvedere al pagamento della quota di
contributo spettante per ’anno 2006;

Ritenuto, pertanto, di procedere all’erogazione di quanto dovuto al Consorzio per

I’Area di Sviluppo Industriale di Ragusa;

Visto lart. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi
Comunali;

Visto Dlart. 107 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 (Testo unmico delle leggi

sull’ordinamento degli enti locali) in tema di competenze dirigenziali;
DETERMINA

1. Per le motivazioni espresse in premessa, erogare a favore del Consorzio

A.S.I. di Ragusa la somma di € 14.000,00;

2. Impegnare la somma di € 14.000,00 al Cap. 2055.0 — Funz.11 — Serv.04 —
Int.05 — Bil.2006 (Imp. K M6 F();

3. Autorizzare 1’Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di
pagamento connesso alla superiore liquidazione.




Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

J/
IL DIRIGENT DZS/ETTORE Xl

Dr. Gluseppe Mirabelli

|
i '\le \LM | /
Yl Dirigeste de! I° Sstiore o Generals /

Ragusa, i AR

P.7 nrema Visiond!
Il Dirctioie J::z;ij:',s
Raguse, 1i_ Yoy

,/
/)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL

coqu D VD

IL RESP BILE DI RAGIONERIA

| sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in da ﬁod\ierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 3-OU- 2en¥

UNALE
ToRE

Il sottoscrito Messo comunale attesta il compimento def/ suindicato periodo di
pubblicazione, e cioé dal_£3% -0 (- 2007 al 29-01-200F

Ragusa V- 01- 200¥

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



